ﬁ T1 - Systeme de papier toilette
jumbo
Think ahead.

Tork Papier toilette Jumbo Advanced

Avrticle 472118

Systéme T1

Longueur du rouleau

Largeur du rouleau

g.. Diamétre du rouleau

Nombre de feuilles

mll“” Longueur de feuille

Diametre intérieur mandrin

= |

Impression

N

Nombre de feuilles

Gaufrage

Couleur

Le systeme Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des codts,
offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux
standards. Le papier toilette Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie
performance et co(t abordable et est idéal pour les endroits trés

Emballage plastique Tork Easy Handling®
— pour un transport, une ouverture et une
élimination de I'emballage simplifiés

fréquentés. Grande capacité : moins d’entretien et de
risque de manqguer de papier
Motif attrayant : congu pour faire bonne
www.tork.fr impression



Données d’expédition

Unité consommateur

EAN 3133200037457
Pieces 1

Unités consommateur | -

Hauteur 91 mm
Largeur 260 mm
Longueur 260 mm
Volume 6.15 dm3
Poids net 10729

Poids brut 108149
Matériau d’emballage none

¢ essity

I'hygiéne

Unité de transport
3133200037464
6

6

273 mm

260 mm

520 mm

36.91 dm3

6.4 kg

6.5 kg

Plastic

Essity est une compagnie internationale
leader sur le marché de la santé et de

3133200050678
144

144

1242 mm

800 mm

1200 mm

0.89 m3

154.36 kg
156.94 kg

T1 - Systéme de papier toilette jumbo

Produits compatibles

Tork Distributeur pour Papier
toilette Jumbo

Tork Distributeur pour Papier
toilette Jumbo

Produits similaires

[
.. 2 J
i o,
| i,-.

554000

554008

o nmm'

620263 472117 110273
Certificats de produits
L ——
Contact
Essity France
Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX
Tel: +33 1 85 07 92 00
service-commande.tork@essity.com
www.tork.fr



