

Tork Papier toilette Jumbo Advanced



Article	472118
Système	T1
Longueur du rouleau	380 m
Largeur du rouleau	9.1 cm
Diamètre du rouleau	26 cm
Nombre de feuilles	1900
Longueur de feuille	20 cm
Diamètre intérieur mandrin	5.9 cm
Pli	2
Impression	Oui
Nombre de feuilles	1900
Gaufrage	Non
Couleur	Blanc

Le système Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des coûts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux standards. Le papier toilette Jumbo Tork Advanced 2 plis concilie performance et coût abordable et est idéal pour les endroits très fréquentés.

www.tork.fr

Emballage plastique Tork Easy Handling® – pour un transport, une ouverture et une élimination de l'emballage simplifiés

Grande capacité : moins d'entretien et de risque de manquer de papier

Motif attrayant : conçu pour faire bonne

impression

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	3133200037457	3133200037464	3133200050678
Pièces	1	6	144
Unités consommateur	-	6	144
Hauteur	91 mm	273 mm	1242 mm
Largeur	260 mm	260 mm	800 mm
Longueur	260 mm	520 mm	1200 mm
Volume	6.15 dm3	36.91 dm3	0.89 m3
Poids net	1072 g	6.4 kg	154.36 kg
Poids brut	1081.4 g	6.5 kg	156.94 kg
Matériau d'emballage	none	Plastic	-

Produits compatibles

Tork Distributeur pour Papier toilette Jumbo 554000

Tork Distributeur pour Papier toilette Jumbo

554008

Produits similaires



620263

472117

110273

Certificats de produits





Contact

Essity France Professional Hygiene 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com